年 月 日

【申請者】 〒

住　　　　所：

法人名・屋号：

氏　　　　名：

電 話  番 号：

年 月 □

□ □ □ □

年 月 日 年 月 日

円 円、税抜き）

円

）

苫小牧市使用欄

滞納の有無 徴収猶予中 確認者 申請可否

有　・　無 有　・　無 可 ・ 否

(千円未満を切捨てた金額を記入)

（第８条関係　様式第１号）

苫小牧市店舗改装費補助金交付申請書

　　　苫小牧市店舗改装費補助金（　通例　・　特例　）の交付を受けたいので、

　　下記のとおり申請します。

記

６　交付申請額

５　工事総費用

店　舗　名

７　添付書類
　※チェックにて
　　御確認下さい

　苫小牧市長様

３　工事内容

１　店舗名

（ 賃貸・所有 ）

所　在　地

開　業　日

業　　　態

 開業から3年以上経過

業　　　種 小売業

２　施工業者

住　　所

会 社 名

電話番号

飲食
ｻｰﾋﾞｽ業

生活関連
ｻｰﾋﾞｽ業 (　　　　　)

（内、対象経費：

４　工事予定日 着工 完了

　□　対象工事に係る見積書の写し

　□　商店街組織加入証明書（様式第２号）　※ 特例は不要

　□　改装工事前の日付入写真（工事前の状態がわかるもの）

　□　その他（

　□　誓約書兼同意書（様式第３号）

※該当する方に○

（産業経済部商業振興課）

年 月 日

【証明者】

商店街組織名：

代 表　者 名：

電 話  番 号：

□ □ □ □

年 年 月)

(　 　)

(※加入月
３　商店街組織への
　　加入状況

加入後

４　商店街での
　　活動実績

記

所　在　地

小売業
飲食

ｻｰﾋﾞｽ業
生活関連
ｻｰﾋﾞｽ業 (　　　　　)２　業　種 その他

店　舗　名

（第８条関係　様式第２号）

商店街組織加入証明書

　苫小牧市長様

１　店　舗

　下記の店舗が本商店街団体に加入し、活動実績があることを証明する。

（産業経済部商業振興課）

年 月 日

苫小牧市長　　様

誓約者 住    所

兼 名　称

同意者 代表者名

　私は、苫小牧市店舗改装費補助金交付要綱の規定に基づく補助金交付の申請を行うにあたり、

下記の事項について誓約します。

 １ 私（個人、法人又は団体をいう）は次の各号に掲げるいずれのものにも該当せず、また、

　今後においても該当することはありません。

 (1) 苫小牧市暴力団の排除の推進に関する条例（平成２７年苫小牧市条例第３３号）第２条

　 第１項第１号に規定する暴力団（以下「暴力団」という。）

 (2) 苫小牧市暴力団の排除の推進に関する条例（平成２７年苫小牧市条例第３３号）第２条

　第１項第２号に規定する暴力団員（以下「暴力団員」という。）

 (3) 役員等（法人の場合は役員又は支店若しくは営業所等それらに準ずるものの代表者

　 その他これらと同等の責任を有する者をいい、法人以外の団体である場合は代表者、理事、

　 その他これらと同等の責任を有する者をいう）が暴力団員であるもの

 (4) 苫小牧市暴力団の排除の推進に関する条例（平成２７年苫小牧市条例第３３号）第２条

　第１項第４号に規定する暴力団関係事業者

 (5) その他暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有するもの

 ２ 苫小牧市暴力団の排除の推進に関する条例の基本理念に基づき別紙名簿を提出します。

　名簿に記載された全ての者は、暴力団員等であるか否かの確認のため、警察等に対して

　この名簿による照会が行われる場合があることに同意しております。なお、名簿記載内容

　は事実と相違ありません。

 ３ 誓約事項に虚偽が判明した場合、受領した補助金の返還に応じ、一切異議を申し立て

　しません。

 ４ 審査のために市が申請者の課税台帳を閲覧する等、必要最小限の調査をすることに同意

　します。

 ５ 申請書類に記載された情報は市が行う情報提供や調査に活用することに同意します。

 ６ 市が必要と判断した場合、申請に関する事項について、個人情報を関係部署に提供する

　ことに同意します。

 ７ 補助金の申請に係る内容等について、苫小牧市より検査や報告、追加資料の提出等の

　求めがあった場合は、これに応じます。

（第８条関係　様式第３号）

誓約書兼同意書

（産業経済部商業振興課）

（第８条関係　様式第３号）

ﾌﾘｶﾞﾅ

名　称

所在地

カナ氏名

漢字氏名 月 日

男

女

男

女

男

女

男

女

男

女

男

女

男

女

男

女

男

女

男

女

電話番号をご記入ください。

記載方法

(1)申請事業者、団体の役員について、役職、カナ氏名、漢字氏名、生年月日（年は元号）、性別、住所、

電話番号
年(元号)

T･S･H

名簿（役員等の一覧表）

役職名
生年月日

性別 住所

T･S･H

T･S･H

T･S･H

T･S･H

T･S･H

T･S･H

T･S･H

T･S･H

T･S･H

（産業経済部商業振興課）